平成３０年１月吉日

各 位

                          群馬県立がんセンター 緩和ケア病棟

「群馬県立がんセンター 緩和ケアセミナー」開催のお知らせ

時下、皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、群馬県立がんセンター 緩和ケア病棟主催の緩和ケアセミナーの開催をお知らせいた

します。詳細は、下記のとおりとなっております。

お忙しい中とは存じますが、皆様の日々の診療・ケアの充実にお役に立てる内容となっておりま

すので、是非ともご参加くださるようお願い申し上げます。

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが下記の表に御芳名などを記入の上、連絡先まで

ＦＡＸにてお申し込みください。よろしくお願いいたします。

                  記

１ 期 日 平成３０年２月２３日（金）１８時３０分～２０時（予定）

２ 場 所 太田市沢野行政センター ２階 第一会議室

３ 内 容

（１）講演（18:30～19:00）

   「終末期に活かすコミュニケーション」

講師：群馬県立がんセンター 臨床心理士 大庭 章

（２）実習（19:00～20:00）

   「あなたはどのタイプ？ ～コミュニケーション上手になるために～」

講師：群馬県立がんセンター 緩和ケア認定看護師 阿部 佳奈子

「群馬県立がんセンター緩和ケアセミナー」参加申込書

群馬県立がんセンター がん相談支援センター 行

御所属 御芳名
職 種

(医師、看護師、薬剤師 等）

       ※この申込書は切り取り不要です。このままＦＡＸしてください。

連絡先：群馬県立がんセンター がん相談支援センター   Tel 0276-60-0679

                               FAX 0276-60-0870